ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
	От
	     29.08.2023 г.
	№
	184

	с. Тарногский Городок

Вологодская область

О назначении старост
сельских населенных пунктов

Маркушевского территориального сектора

Тарногского муниципального округа
В соответствии со статьей 27.1. Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Устава Тарногского муниципального округа Вологодской области, решением Представительного Собрания Тарногского муниципального округа от 28.04.2023 г. № 142 «Об утверждении Положения о деятельности старост сельских населенных пунктов Тарногского муниципального округа», на основании решений сходов граждан сельских населенных пунктов Маркушевского территориального сектора Тарногского муниципального округа Вологодской области, Представительное Собрание Тарногского муниципального округа Вологодской области

РЕШИЛО:
1. Назначить старост сельских населенных пунктов Маркушевского территориального сектора Тарногского муниципального округа Вологодской области согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте администрации Тарногского муниципального округа в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Представительного Собрания

Тарногского муниципального округа                              А.А. Ежев

Вологодской области

Глава
Тарногского муниципального округа
Вологодской области                                                         А.В. Кочкин
Приложение к решению

Представительного Собрания

Тарногского муниципального

округа от 29.08.2023 года № 184

Список старост

 сельских населенных пунктов Маркушевского территориального сектора Тарногского муниципального округа Вологодской области

	№

п/п
	ФИО старосты
	Перечень населенных пунктов, закрепленных за старостой
	Основание назначения старосты

	1.
	Фирсова Лилия Егоровна
	д. Раменье,

 д. Кленовая
	Протокол схода жителей № 6 от 28.04.2023 г.

	2.
	Ежова Людмила Викторовна
	д. Сергиевская
	Протокол схода жителей № 7 от 28.04.2023 г.

	3.
	Нестерова Марина Анатольевна
	д. Андреевская,

д. Нестериха,

д. Слободка,

д. Шевелевская,

д. Баклановская
	Протокол схода жителей № 8 от 18.05.2023 г.

	4.
	Вячеславова Ирина Егоровна
	д. Кузнецовская,

д. Милогорская,

д. Черепаниха,

д. Криуля

	Протокол схода жителей № 9 от 25.05.2023 г.

	5.
	Пигасова Ольга Николаевна
	д. Заречье,

ул. Мельница
	Протокол схода жителей № 10 от 29.05.2023 г.

	6.
	Рошка Ольга Андреевна
	д. Заречье,

ул. Угорская,

ул. Верхняя
	Протокол схода жителей № 10 от 29.05.2023 г.

	7.
	Пушников Геннадий Михайлович
	д. Заречье,

ул. Набережная,

ул. Полевая, ул. Лесная
	Протокол схода жителей № 10 от 29.05.2023 г.

	8.
	Гребенщиков Николай Иванович
	д. Заречье,

ул Центральная,

ул. Молодежная
	Протокол схода жителей № 10 от 29.05.2023 г.